中国人民政治协商会议宁夏回族自治区委员会办公厅

本级 2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

政协宁夏回族自治区委员会办公厅

2025 年 2 月 21 日

2025年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2025年）

单位：万元

项目名称 政协事务经费

主管部门
中国人民政治协商会议自治

区委员会办公厅
实施单位

中国人民政治协商会议宁夏回
族自治区委员会办公厅本级

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 2131.00 其中：年度资金总额 2086.80

其中：
本级资金

资金总额 2086.80 其中：
转移市

县
（区）

资金

资金总额 0
　 其中：财政拨款 2086.80

　    其他资金 0 其中：中央资金 0

 结余结转资金 0 　   自治区资金 0

年度总体
绩效目标

政协事务经费2086.80万元，其中：1.政协履职培训经费126万元（主要用于保障政协委员、干部职工等履
职培训经费）。通过培训着力加强和提升政协履职科学化管理水平，积极参与政治协商，自觉肩负使命任
务。2.政协会议经费403万元 (主要用于政协全委会、政协常委会议、全国两会、网络议政远程协商会议、
全区市县政协秘书长工作座谈会、全区政协系统党的建设工作会议、全区政协宣传思想工作会议、政协理
论研讨会等各类会议顺利召开，做好经费保障，深入推进政协各项工作顺利实施，提高实效。)3.政协参政
议政90万元主要是保障9个专委会考察调研、重点提案、同类提案集中督办及提案回头看等以及政协领导
参加党派会议、调研、活动等经费。通过加大重点提案、同类提案督办及提案回头看，充分发挥督查办复
落实作用，着力提高提案办复质量，有力推动热点、难点问题的解决。通过考察调研参政议政，充分发挥
参政议政职能，积极建言献策。4.政协委员视察经费242万元主要用于保障政协委员参加视察、调研、会议
、培训、联系界别活动、委员基层联系点保障经费、政协委员履职补贴等经费。 5.政协公务专项经费1100
万元，主要用于更换机关配电室设备；会议无感签到系统、国产上网行为管理、数字智能化平台密码安全
服务、核心网络设备升级更换、视频会议、长城一体机电脑延保服务、政协门户网站托管、特征规则库升
级、网络安全等级保护测评、密码应用安全测评、数字智能化平台云安全服务、数字智能化平台运维服务
、机关信息化设备运维服务等经费；公务接待; 因公出国（境）;印制《政协年鉴》《论文集》、宁夏政协
新闻宣传报道集以及资料汇编等、课题经费;宣传经费;《宁夏政协委员风采》；组织离退休人员开展活动
、参观考察等活动费用;慰问经费;设备购置；图书；咨询服务；公务车辆租赁;财务系统软件及其他维护
费；文化文史专项经费；沿黄九省区政协黄河流域生态保护和高质量发展协商研讨第八次会议；宁夏政协
与香港促进现代化专业人士协会交流合作机制；提案质量和提案办理质量评价费用、课题分析；提案公开
、宣传等经费；宁夏诗词学会运行经费；纪检派驻派出机构经费及其他公务保障经费等。 6.政协维修改造
项目125.8万元，主要用于维修更换2号楼干部职工活动中心天棚，维修更换1号楼一层大厅玻璃门共计
125.8万元。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

公务保障经费 1年

维修（护）费 1年

每次培训天数 ≤6天

提案公开和提案宣传、评价、课题分析 1年

考察调研次数 ≥ 50次

公务接待批次 ＞20批

政协宣传经费 1年

政协委员视察经费 1年

纪检派驻机构人数 4人

档案数字化维护 1年

宁夏政协与香港促进现代化专业人士协会交流合作机制1项

召开会议次数 ＞7次

政协信息化平台设备运维、密码安全服务、等保测评
、网站托管等费用

1年

设备购置 1年

产出指标

数量指标

咨询服务 1年

印制《政协年鉴》《论文集》等及其他材料 ＞500本

因公出国（境）人次 ＜2批次

沿黄九省区政协黄河流域生态保护和高质量发展协商研1项

政协参政议政经费 1年

文化文史专项经费 1年

课题研究 ＞2个

宁夏诗词学会运行经费 1年

政协慰问经费 1年

维修改造项目 1项

质量指标
验收合格率 ＞95%

完成率 ＞95%

时效指标
维修改造项目完成时限 及时

培训、会议、考察调研等各项工作计划完成时限 及时

成本指标

政协参政议政经费 90万元

政协公务专项经费 1100万元

政协履职培训经费 126万元

政协委员视察经费 242万元

政协会议经费 403万元

维修改造项目经费 125.8万元

效益指标

经济效益 对经济发展的影响力 进一步提升

社会效益 社会影响力 进一步提升

生态效益 促进生态环境保护影响力 进一步提升

可持续影响 对政协工作可持续发展影响力 进一步提升

满意度指标 服务对象满意度 培训对象、参会人员、干部职工、委员、社会满意度 ＞90%

2025年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2025年）

单位：万元

项目名称 政协非财政性项目经费（基本户）

主管部门
中国人民政治协商会
议自治区委员会办公

厅
实施单位

中国人民政治协商会议宁夏
回族自治区委员会办公厅本

级

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 53 其中：年度资金总额 53

其中：
本级资金

资金总额 53

其中：
转移市

县
（区）

资金

资金总额 0

　 其中：财政拨款 0

　    其他资金 0 其中：中央资金 0

 结余结转资金 53 　   自治区资金 0

年度总体
绩效目标

非财政性项目经费基本户资金530000元，主要包括非同级财政拨款519000元，其他经费11000元
。保障机关正常运行和各项资金按时支出。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 经费类型 ＞3项

质量指标 各项工作完成质量和经费执行率 高

时效指标 各项工作计划完成情况 及时

成本指标 非财政性项目经费（基本户）
53万元，最终以银行存款结
余数为准

效益指标

经济效益 无 无

社会效益 部门单位人员工作效能 进一步提升

生态效益 无 无

可持续影响 对保障政协工作可持续发展影响力 进一步提升

满意度指标 服务对象满意度 部门单位人员满意度 ＞95%